
Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo Č. 6440-0529-2017 - 119 „Oprava opláštění haly a podlahy b. Č. 27— kasárna Semtín"

uzavřené dne 5.9.2017

I. Smluvní strany

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6- Hradčany
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení : Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Za kterou jedná: Ing. Vlastislav Šebesta,

ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem (dále jen „AHNM") se sídlem na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1,
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení *7 odst.2 zák. Č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:

-ve věcech smluvních : Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (OPNI AHNM),

- ve věcech technických:
vedoucí Správy provozního střediska
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování : Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu Pardubice
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

a dále také jako „objednatel"na straně jedné

2.WN service s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33291
se sídlem: Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631
bankovní spojení: česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
Zastoupená: Martinem Antonínem Weberem

E-mail:
Telefon: +
Datová schránka : tcudurd
Adresa pro doručování : Labská 725, 533 04 Sezemice

osoba odpovědná za předání a převzetí díla: Martin Antonín Weber
(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek").

1



Přílohy: Příloha č.1 — cenová nabídka.

D.
čel dodatku smlouvy o dílo

dodatku jsou těžko předvídatelné skutečnosti změn oproti smlouvě, které vyvstávají
miologickěho postupu provádění opravy stávající podlahy.

Dne 23.10. 2017 požádal zhotovitel výše uvedené zakázky o prodloužení termínu pinění z 10.11. 2017 na
0.11. 2017. Důvodem prodloužení termínu uvádí změnu technologického postupu při opravě stávající

podlahy. Při otryskání podlahy byly zjištěny velké nerovnosti a popraskané dilatační spáry, v takové míře, že
musí být provedeno tzv. „sešit( spár" za cenu 75 562,50 Kč a místo stěrkování plochy nivelační hmotou
v ceně 192 000,- Kč vystěrkování podlahy směsí křemičitého písku a epoxidové pryskyřice v celé ploše za
cenu 317 120,- Kč.

Vícepráce činí 10,76 z původní ceny díla. Méněpráce činí 5,26 z původní ceny díla. Tento dodatek
zachycuje skutečně provedené práce (vícepráce/ méněpráce). Zakázka tak bude navýšena o 200 682,50 Kč.
Toto technické řešení umožní provést dílo v řádné kvalitě.

Z výše uvedených důvodů se součastně prodlužuje termín pinění díla do 30.10.2017.

edm t dodatku

1. Článek 3. Smlouvy „Cena za dílo" odst.3.1. a 3.2. se mění takto:

Cena za dílo je určena podle přílohy č.1 tohoto dodatku (výkaz výměr) který je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Původní cena celkem za dílo: 3 648 292,82 Kč
DPH 21% 766 141,49 Kč

ena celkem vč. D 4 414 , 1 č

Cena celkem za dílo vč. dodatku č.1: 3 848 975,32 Kč
DPH 21% 808 284,82 Kč

ena celkem vč. D 2 ,1 č

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu
pinění smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úpinost specifikací prací a dodávek při ocenění díla v rozsahu
uvedeném v čl. 2. smlouvy a čl.II tohoto dodatku.

2. Článek 4 smlouvy „Čas a místo pinění", odst. 4.3. se mění takto:

Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: do 30.11.2017.

Ostatní odstavce článku 3 a 4 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
áv rečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v piném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č.1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro potřeby objednavatele
a třetí stejnopis je určen zhotoviteli.

4. Dodatek je nedílnou součástí původní smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což
stvrzují svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.



příloha či k dzklalku č.1 - SOD Č.6440.0529.201

Á NABíDKA k dodatku č.1 - Oprava opláštění haly a oprava podlahy č.027 - kasárna Semtín

i
Název položky jednotka Počet CENA

jednotek jednotková celkem

ala č.027
demontáž a zpětná montáž elektroinstalace vč. 30 ks zářivek, 4 ks nouzového osvětlení,
sks vypínače. 9 ks zásuvek a vč. venkovního LED osvětieni-4 ks, cca 300 m kabelu komor. 1,000

proveden' revize elektroinstalace kompl. 1,000

demontáž a zpětná montáž telefonních rozvodů cca 50 m drátu, 3 ks zásuvek kompl. 1,000

demontáž stávajících rozvodných krabic z fasády ks 4,000

demontáž zkorodovaných U profilů 50 mm nad vraty hm 11,000

demontáž stávajícího plechového Al opláštění trapéz m2 376,00

demontáž stávajícího plechového Al opláštěni střechy m2 720,00

demontáž stávajícího plechového Al podhledu trapéz m2 636,00

demontáž stávajících Pz okapů a svodů ( 91 m + 27 m) bm 118,00

demontáž stávajícího Pz hromosvodu bm 76,00

demontáž stávajících kovových okenních yypInl 540x120 cm včetně mříží ks 2,00

demontáž stávajících kovových okenních yypInt 360x120 cm včetně mříží ks 16,00

demontáž vnitřního zateplení stěn ti. 100 mm m2 289,00

demontáž zatepleni stropu v ti. 160 mm m2 636,00

zakrytí stávajících vrat 2,7 x 2, 6 - ochrana před poškozením ks 4,00

otryskání ocelové konstrukce na sucho m2 699,00

nátěr ocelové konstrukce - SA2 120um (složení EP 80um +PUR 40um) m2 699,00

otlučení omítky stávající venkovní podezdívky cca 50% m2 101,00

dodávka ručního omítáni stény MVC do ti. 30 mm m2 101,00

Penetrace akrytát- silikon stěn podezdlyky nanášená ručně m2 202,00

Potažení stěn podezdívky sklovIáknitým pletivem vtlačením do tmele m2 202,00

Tenkovrstvá silikonová zmitá omítka bílá 01,5mm včetně penetrace m2 202,00
oprava vnitřního soklu a stěn - vyspravení prasklin sádrovou omítkou,obroušení nerovnosti
a rozrnytí staré malby m2 359,00

Malba vnitřních stěn 2-násobná bílá m2 190,00

Malba vnitřních sten soklů v=1 m 2-násobné šedá, omyvatelná m2 169,09

Dodávka a montáž 1(25 lišta rohová stěnová AL hm 120,00

dodávka a montáž Al opláštění obvod.pláště z plechu KOB 1004 vč. spoj. materiálu m2 376,00

dodávka a montáž Al opláštění střechy z plechu 1(013 1004 vč. spojovacího materiálu m2 720,013

dodávka a montáž okapnl lišty soklu spodní z Al ti. 0.6 mm r.š. 150 mm bm 120,00

dodávka a montáž stropu z FeZn trap.piechu TR 18 t1.0,5 mm vt.spojovaciho materiálu m2 636,00

dodávka a montáž Al okenních výpini 540x120 em, 12 dfiné. FIX, dvojité mléčné sklo s UV filtrem ks 2,00

dodávka a montáž Al okennIch výpInf 3130s120cm, 8 dílné, FIX, dvojitá mléčné sklo s UV filtrem ks 16,00

dodávka a montáž Al okapnice nadokenni r.š. 130 mm bm 69,00

dodávka a montáž Al okapnice poddokenní r.š. 160 mm hm 69,00

dodávka a montáž U profilu 50/50/50/4 nad vraty d1.2,8 m ks 4,00

dodávka a montáž AI hfebenáče r.š.1000 mm vč. profilovaného těsnění bm 45,00

dodávka a montáž Al závétrnně lišty r.š. 400 mm bm 31,00

dodávka a montáž 'okovaných Pz žlabů rš.330rnm včetně čela hák(' např. Satjam bm 91,00

dodávka a montáž Pz lakovaných svodů 100 mm vč. objímek např. Satjam bm 27,00

dodávka a montáž Pz lakovaných kotlík(' např. Satjam ks 6,00
dodávka a montáž zateplení stěn ti. 100 mm např. Kingspan nebo PIR pěna vt.povrichové
úpravy a spojovacího materiálu m2 289,00

ukončení zateplení olištovánlm kolem oken a vrat bm 194,00

dodávka a montáž zatepleni stropu minerální vatou ti. 160 mm m2 636,00

sanace beton.patek vel. 80x40 cm v=125 cm cm nosných sloupů haly ks 17,00

nátěr betonových patek 80x40 cm v= 125 cm např. Etemal ks 17,00

sanace nadzemní části beton.patek vel. 40x50 cm v= 15 cm nosných sloupů haly ks 9,00

nátěr betonových patek vel. 40x50 cm v= 15 cm např. Etemal ks 900

demontáž, dodávka a montáž oplechováni rozvaděčů 140 x 50 crn ks 2,00

oprava podlahy otryskáním starých nátěr(' na podkladni beton m2 640,00

vytištění spár (prořez) včetně vysáti plochy - bez sešit( m2 640,00

sešiti spár brn 325,00

nanešeni pryskyřice např. EP 70 BM válečkem vč.tmelení spár pryskyřici m2 640,00

zasypání pryskyřice křemičitým pískem 0,3-0,8 mm m2 640,00

stérkování plochy vt.odradušnéni nivelační hmotou napťExtrém NE 30 (Murexin) U 5mm m2 640,00





m2 640,00

7d5ovvye barevný EP 7032c- bcéliOeepot m2 640,00

EP 150

urexin)r
m2 640,00

omítky stávající venkovní rampy cca 70% m2 35,00
i-
s ručního omítání stěny MVC do ti. 30 mm m2 35,00

t te t silikon stěn podezdívky nanášená ručně m2 50,00

stěn podezdívky sklovIáknityrn pletivem vtlačením do hnalat ent m2 50,00

r
k v stv silikonová zmítá omítka šedá 1.1. 1 ,5mm včetně penetrace m2 50,00

4n
ávka a montáž hydroizolace-asfaltovy pás mezi rampou a podezdívkou haly mb 45,00

m2 140,00
rava rampy - vybourání zdegradovaného betonu ti. 100 mm

zabedněni rampy před betonáži mb 45,00

oprava stávající rampy - dodávka a montáž betonu vč. kari sítě ti. 100 mm m2 140,00

vybourání gaigrů a úprava odpadních trubek ks 6,00

dodávka a montáž gaigiu (lapač střešních splavenin) spodní DN 110 ks 6,00

demontáž rozpadlého okapového chodníku 9.50 an vč.podloší mb 41,00

dodávka a montáž okapového chodníku 5.50 cm vč.štěrkového lože mb 41,00

oprava zábradlí na rampě - dodávka a montáž jaklu 50150/3 mm vč. nátěru 1+2
syntetickou barvou - zhodnocení stavby do 40 000,- vč.DP m ... 92,00

dodávka a montáž hromosvodu včetně veškerého pudr. materiálu mb 74,00

revize hromosvodové soustavyprovedení
kmpl. 1,00

nátěr dvířek rozvadšéů syntet.baryou 2x m2 3,00

odvoz a uložení vybourané tepelné izolace vč. nosné konstrukce t 7,00

odvoz a uložení vybouraného kovového odpadu v místě kasáren Semtín kmpl. 1,00

pomocné lešení do pracovní výšky 6m kmpl.

úklid veškeré činnosti a odvoz a uložení stavební sutě a sklapo
Icrnpl. 1,00

elkem ena e D hala . 27

f

1,00

7 2

D 21
0 2 2

ena elkem vč. D
7 2 0 1




